
 
REPUBLIKA  HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVALJA 

KLASA:  406-09/20-92/02 

URBROJ: 2125/06-05/04-20-11 

Novalja, 25. veljače 2020. g. 

 

          

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU  

SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

Grad Novalja, Trg dr. Franje Tuđmana 1, 53 291 Novalja, kao Naručitelj, planira pokrenuti 

otvoreni postupak javne nabave za predmet nabave:  

Izvođenje građevinskih radova na području Grada Novalje  

predmet je podijeljen na grupe: 

Grupa 1: Uređenje javnih površina na području naselja Lun, 

Grupa 2: Uređenje javnog prostora oko crkve sv. Jeronima u Lunu, 

Grupa 3: Uređenje puteva u naselju Jakišnica, 

Grupa 4: Izrada kamenog zida uz lokvu u naselju Jakišnica, 

Grupa 5: Uređenje javnih površina na području naselja Metajna ( predio „Poslova“ i  „Glavica“), 

Grupa 6: Radovi na uređenju naselja Zubovići, 

Grupa 7: Uređenje dijela obale i ulaza u naselju Kustići, 

Grupa 8: Održavanje i otvaranje poljskih puteva, 

Grupa 9: Uređenje ulaza u naselju Gajac. 

 

Prethodno savjetovanje provodeno je za sljedeće Grupe nabave: 

Grupa 3: Uređenje puteva u naselju Jakišnica, 

Grupa 6: Radovi na uređenju naselja Zubovići, 

Grupa 7: Uređenje dijela obale i ulaza u naselju Kustići, 

Grupa 8: Održavanje i otvaranje poljskih puteva, 

Grupa 9: Uređenje ulaza u naselju Gajac. 

 

Za Grupu 2- Uređenje javnog prostora oko crkve sv. Jeronima u Lunu, provest će se otvoreni 

postupak nabave male vrijednosti u mjesecu lipnju.  

 

Za Grupe: 

Grupa 1-Uređenje javnih površina na području naselja Lun, 

Grupa 4-Izrada kamenog zida uz lokvu u naselju Jakišnica, 

Grupa 5- Uređenje javnih površina na području naselja Metajna ( predio „Poslova“ i  „Glavica“),  

 

provesti će se odvojeni postupak jednostavne nabave sukladno članku 23. ZJN-a 2016 i Pravilnika 

o provedbi postupka jednostavne nabave KLASA: 406-01/17-01/07, URBROJ:2125/06-02-17-02 

od 27. srpnja 2017.g. 



Evidencijski 

broj nabave:  18/2020 NMV 

 

Sukladno čl. 198. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16; dalje u tekstu ZJN 2016), 

Naručitelj je dana 18. veljače 2020. godine na internetskim stranicama Elektroničkog oglasnika 

javne nabave ( www.eojn.hr) i na internetskoj stranici Grada Novalje (www.novalja.hr) stavio na 

prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima nacrt Dokumentacije o 

nabavi i troškovnike. 

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je od 18.02.2020. 

godine do 24.02.2020. godine. 

Zainteresirani gospodarski subjekti su bili ovlašteni, u tijeku trajanja prethodnog savjetovanja, 

svoje primjedbe i prijedloge dostaviti elektroničkim sredstvima komunikacije i to putem sustava 

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske ( dalje: EOJN RH), te putem 

elektroničke pošte na adresu: fondovi@novalja.hr. 

Naručitelj tijekom trajanja prethodnog savjetovanja nije održao sastanak sa zainteresiranim 

gospodarskim subjektima. 

Mogućnost prethodnog savjetovanja nije iskoristio niti jedan zainteresirani gospodarski subjekt, 

odnosno nije pristigao niti jedan upit ili sugestija. 

 

                  Stručno povjerenstvo Naručitelja 

http://www.eojn.hr/
mailto:fondovi@novalja.hr

